
Програмирање мобилних уређаја

Група Дан Термин Лабораторија
ИС6_ПМУ_1 среда 09:00-10:30 404
ИС6_ПМУ_2 среда 10:45-12:15 404
ИС6_ПМУ_3 среда 16:00-17:30 404

ИС6_ПМУ_1
1 Николић Јована ИС-10/19
2 Вукићевић Вук ИС-17/19
3 Ћирић Војин ИС-22/19
4 Лазовић Николинa ИС-94/19
5 Вулишић Александра ИС-97/19
6 Марковић Милош ИС-45/19
7 Павичић Вања ИС-86/18
8 Марјановић Златко ИС-34/19
9 Ристановић Милан ИС-49/19

10 Цветковић Огњен ИС-66/19
11 Милошевић Предраг ИС-67/19
12 Здравковић Никола ИС-29/19
13 Стаменковић Давид ИС-30/19
14 Вукобрат Страхиња ИС-117/17
15 Танасић Немања ИС-36/19
16 Петровић Живко ИС-41/19
17 Челић Невена ИС-84/19
18
19
20

ИС6_ПМУ_2
1 Михајловић Сава ИС-80/19
2 Апостоловић Илија ИС-95/19
3 Параносић Алекса ИС-19/18
4 Николић Јована ИС-10/19

ИС6_ПМУ_3
1 Алемпијевић Владимир ИС-14/19
2 Ђорђевић Стеван ИС-31/19
3 Луковић Милица ИС-23/19
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20





Информациони системи

Група Дан Термин Лабораторија
ИС6_ИС_1 среда 10:45-12:15 509
ИС6_ИС_2 среда 12:30-14:00 509
ИС6_ИС_3 среда 14:15-15:45 509
ИС6_ИС_4 среда 16:00-17:30 509

ИС6_ИС_1
1 Николић Јована ИС-10/19

2 Вукићевић Вук ИС-17/19

3 Ћирић Војин ИС-22/19

4 Лазовић Николинa ИС-94/19

5 Вулишић Александра ИС-97/19

6 Марковић Милош ИС-45/19

7 Павичић Вања ИС-86/18

8 Марјановић Златко ИС-34/19

9 Ристановић Милан ИС-49/19

10 Цветковић Огњен ИС-66/19

11 Милошевић Предраг ИС-67/19

12 Здравковић Никола ИС-29/19

13 Стаменковић Давид ИС-30/19

14 Вукобрат Страхиња ИС-117/17

15 Танасић Немања ИС-36/19

16 Петровић Живко ИС-41/19

17 Челић Невена ИС-84/19

18
19
20

ИС6_ИС_2
1 Михајловић Сава ИС-80/19

2 Апостоловић Илија ИС-95/19

3 Параносић Алекса ИС-19/18

4 Николић Јована ИС-10/19

5 Ђорђевић Борисав ИС-4/19

6 Мијаиловић Иван ИС-5/19

7 Лекић Игор ИС-9/19

8 Благојевић Стефан ИС-11/19

9 Бишевац Дарко ИС-16/19

10 Дашић Вук ИС-19/19

11 Пердух Андријана ИС-20/19

12 Мијовић Никола ИС-24/19

13 Миливојевић Никола ИС-28/19

14 Боројевић Љубиша ИС-32/19

15 Јовичић Андрија ИС-33/19



16 Васојевић Јована ИС-38/19

17
18
19
20

ИС6_ИС_3
1 Ђокић Мирољуб ИС-6/19

2 Трифуновић Вук ИС-8/19

3 Живковић Дајана ИС-12/19

4 Коруга Катарина ИС-40/19

5 Јакић Тијана ИС-43/19

6 Бошковић Јован ИС-50/19

7 Левајац Петар ИС-84/17

8 Нешић Милош ИС-15/19

9 Срећковић Никола ИС-27/19

10 Пејановић Богдан ИС-57/19

11 Алемпијевић Владимир ИС-14/19

12 Ђорђевић Стеван ИС-31/19

13 Луковић Милица ИС-23/19

14 Тасовац Петар ИС-16/18

15 Вујић Димитрије ИС-53/18

16 Мандић Петар ИС-1/19

17 Филипеско Филип ИС-2/19

18
19
20

ИС6_ИС_4
1 Стошић Милица ИС-42/19

2 Ракоњац Павле ИС-44/19

3 Банковић Анђела ИС-60/19

4 Стојановић Вук ИС-61/19

5 Вујановић Марко ИС-68/19

6 Симић Петар ИС-72/19

7 Симоновић Катарина ИС-76/19

8 Лазаревић Лазар ИС-77/19

9 Тегелтија Лука ИС-91/19

10 Танић Миљан ИС-93/19

11 Косанић Лука ИС-96/19

12 Вујовић Душан ИС-39/19

13 Анђелковић Алекса ИС-18/19

14 Зеленовић Љиљана ИС-21/19

15 Миловановић Сања ИС-55/19

16 Стојановић Никола ИС-71/19



17 Тепавац Никола ИС-20/18

18 Глишић Михаило ИС-90/19

19
20



Функционално програмирање

Група Дан Термин Лабораторија
ИС6_ФП_1 уторак 12:30-14:00 509

ИС6_ФП_1
1 Тепавац Никола ИС-20/18
2 Глишић Михаило ИС-90/19
3 Апостоловић Илија ИС-95/19
4 Марковић Милош ИС-45/19
5 Вујовић Душан ИС-39/19
6 Здравковић Никола ИС-29/19
7 Стаменковић Давид ИС-30/19
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Интернет интелигентних уређаја

Група Дан Термин Лабораторија
ИС6_ИИУ_1 уторак 10:45-12:15 203
ИС6_ИИУ_2 уторак 12:30-14:00 203
ИС6_ИИУ_3 уторак 14:15-16.00 203
ИС6_ИИУ_3 уторак 16:00-17:30 203

ИС6_ИИУ_1
1 Левајац Петар ИС-84/17
2 Вукобрат Страхиња ИС-117/17
3 Тасовац Петар ИС-16/18
4 Милошевић Александар ИС-43/18
5 Вујић Димитрије ИС-53/18
6 Павичић Вања ИС-86/18
7 Мандић Петар ИС-1/19
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

ИС6_ИИУ_2
1 Филипеско Филип ИС-2/19
2 Ђорђевић Борисав ИС-4/19
3 Мијаиловић Иван ИС-5/19
4 Лекић Игор ИС-9/19
5 Благојевић Стефан ИС-11/19
6 Алемпијевић Владимир ИС-14/19
7 Нешић Милош ИС-15/19



8 Бишевац Дарко ИС-16/19
9 Вукићевић Вук ИС-17/19

10 Дашић Вук ИС-19/19
11 Пердух Андријана ИС-20/19
12 Луковић Милица ИС-23/19
13 Мијовић Никола ИС-24/19
14 Срећковић Никола ИС-27/19
15 Миливојевић Никола ИС-28/19
16 Здравковић Никола ИС-29/19
17 Стаменковић Давид ИС-30/19
18
19
20

ИС6_ИИУ_3
1 Ђорђевић Стеван ИС-31/19
2 Јовичић Андрија ИС-33/19
3 Марјановић Златко ИС-34/19
4 Танасић Немања ИС-36/19
5 Васојевић Јована ИС-38/19
6 Вујовић Душан ИС-39/19
7 Петровић Живко ИС-41/19
8 Ракоњац Павле ИС-44/19
9 Ристановић Милан ИС-49/19

10 Пејановић Богдан ИС-57/19
11 Стојановић Вук ИС-61/19
12 Лајовић Јагош ИС-64/19
13 Цветковић Огњен ИС-66/19
14 Милошевић Предраг ИС-67/19
15 Вујановић Марко ИС-68/19
16
17
18
19
20

ИС6_ИИУ_4



1 Симић Петар ИС-72/19
2 Симоновић Катарина ИС-76/19
3 Лазаревић Лазар ИС-77/19
4 Тегелтија Лука ИС-91/19
5 Танић Миљан ИС-93/19
6 Косанић Лука ИС-96/19
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Релационе базе података

Група Дан Термин Лабораторија
ИС6_СРМ_1 среда 12:30-14:00 409

ИС6_СРМ_1
1 Ђокић Мирољуб ИС-6/19

2 Трифуновић Вук ИС-8/19

3 Живковић Дајана ИС-12/19

4 Коруга Катарина ИС-40/19

5 Јакић Тијана ИС-43/19

6 Бошковић Јован ИС-50/19

7 Левајац Петар ИС-84/17

8 Нешић Милош ИС-15/19

9 Срећковић Никола ИС-27/19

10 Пејановић Богдан ИС-57/19

11 Алемпијевић Владимир ИС-14/19

12 Ђорђевић Стеван ИС-31/19

13 Луковић Милица ИС-23/19

14
15
16
17
18
19
20



Технологије за електронски учење

Група Дан Термин Лабораторија
ТЕУ понедељак 9:00-10:30 ОНЛИНЕ


